

AniCura Gistrup Dyrehospital ApS

Sagavej 10, 9260 Gistrup

CVR-nr. 30 35 91 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Peter Dahlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Gistrup Dyrehospital ApS Sagavej 10 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 35 91 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Dahlberg, Formand Mihai Gherman Henrik Strange
Direktion	Henrik Strange, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrlægevirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2016, på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.922.171	4.431
1 Personaleomkostninger	-3.141.747	-3.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.504	-259
Driftsresultat	1.521.920	1.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.405	0
Andre finansielle indtægter	15.088	14
Øvrige finansielle omkostninger	-3.727	-14
Resultat før skat	1.534.686	1.009
2 Skat af årets resultat	-359.858	-248
Årets resultat	1.174.828	761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.174.828	761
Disponeret i alt	1.174.828	761

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	876.000	1.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>876.000</u>	<u>1.095</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.937	131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.937</u>	<u>131</u>
Andre tilgodehavender	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>972.937</u>	<u>1.231</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	504.231	451
Varebeholdninger i alt	<u>504.231</u>	<u>451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.882	970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250
Andre tilgodehavender	141.587	99
Tilgodehavender i alt	<u>374.469</u>	<u>1.319</u>
Likvide beholdninger	4.873.023	2.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.751.723</u>	<u>4.541</u>
Aktiver i alt	<u>6.724.660</u>	<u>5.772</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	5.193.812	4.019
Egenkapital i alt	5.318.812	4.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.098	98
Hensatte forpligtelser i alt	114.098	98
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.326	410
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.394	142
Anden gæld	585.030	726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.750	1.530
Gældsforpligtelser i alt	1.291.750	1.530
Passiver i alt	6.724.660	5.772
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.762.564	2.694
Pensioner	95.485	98
Andre omkostninger til social sikring	26.910	27
Personaleomkostninger i øvrigt	256.788	344
	3.141.747	3.163
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	344.017	227
Årets regulering af udskudt skat	15.841	21
	359.858	248
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	2.190.000	2.190
Kostpris 31. december 2015	2.190.000	2.190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.095.000	-876
Årets afskrivninger	-219.000	-219
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.314.000	-1.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	876.000	1.095

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	280.847	203
Tilgang i årets løb	0	283
Afgang i årets løb	0	-205
Kostpris 31. december 2015	280.847	281
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-148.613	-109
Årets afskrivninger	-40.297	-40
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-188.910	-149
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	91.937	132
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.018.984	3.258
Årets overførte overskud eller underskud	1.174.828	761
	5.193.812	4.019
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		